1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：886）

自願公告
最新業務發展

茲提述銀基集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）於
二零一六年五月三十日刊發有關本集團推出首個針對酒業B2B市場的「品匯壹號 •

雲合夥」平台之公告，本集團希望作出業務性更新。

本集團自二零一六年五月二十九日首度在河北保定推出「品匯壹號 •雲合夥」平台後，
於過去數月分別於河北、山東、內蒙古、山西、吉林、黑龍江、福建、江蘇、天
津、北京等23個城市舉行「品匯壹號 •雲合夥平台」巡演，並最新獲得超過10,000

名商務端（「B端」）商家成為本集團的「品匯壹號 •雲合夥」的平台商家。

關於最新於二零一六年八月六日在北京國家會議中心舉辦之「品匯壹號 •雲合夥」
北京盛典，獲超過3,500位業內人士到場參與，同時，四川宜賓五糧液集團公司、
瀘州老窖集團有限責任公司、貴州茅臺酒股份有限公司、山西杏花村汾酒廠股份
有限公司及四川劍南春（集團）有限責任公司的高層管理人員均有出席，並表達了
在產品供應鏈及「品匯壹號 •雲合夥」的大數據市場分析等多方面的加深合作。

2

本集團透過搭建「品匯壹號 •雲合夥」平台，把B2B的商業模式推廣到全中國，旨
在把互聯網和傳統行業結合起來，實現行業銷售模式轉型。本集團相信這次於北
京舉辦的大會取得的成果已為本集團「品匯壹號 •雲合夥」B2B平台的發展奠下了
重要的里程碑。

本公司將適時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則就上述業務的發展刊發
有關公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
銀基集團控股有限公司

主席
梁國興

香港，二零一六年八月十日

於本公告日期，董事會包括執行董事梁國興先生（主席）、王晉東先生及章美思女
士；非執行董事武捷思先生、陳陞鴻先生及柯進生先生；及獨立非執行董事洪瑞
坤先生、馬立山先生及李國强先生。